



Utvalgets medlemmer

Vår ref.:
2020098135-63
(Bes oppgitt ved henvendelse)
Deres ref.:

Dato:
29.04.2023

Referat fra møte i skolemiljøutvalget ved Møvig skole 26.04.2023

Møtested: Personalrommet Møvig skole

Tidspunkt: Onsdag 26.04.2023 kl ca 18:45 – 20:00, rett etter møtet i skolemiljøutvalget.

Medlemmer

2 foreldre: Stina Skeie, Lena Skeie og Andreas Limyr

3 ansatte: Karen Kulien, Hanne Snefrid F. Holum og Nadja Fjeldheim

2 elever: Leon Øgrey Brandsdal, Iben Nøklund og Karoline Humlen Jensen

2 fra kommunen: Jannicke Svaba Halvorsen (politisk rep.) og Marit Faanes (rektor)

Forfall: Nadja Fjeldheim, Leon Øgrey Brandsdal, Iben Nøklund og Karoline Humlen Jensen

Vara til stede: Unni Brekka Ugland (ansatte) og Marius Skarpeid Høyrem (elever)

Saksliste

V 23/9 Referat fra skolemiljøutvalget 15.03.2023

V 23/10 Evaluering sosial handlingsplan

V 23/11 Orienteringssaker

V 23/12 Eventuelt

V 23/9 Referat fra skolemiljøutvalget 15.03.2023

Referat godkjent.

V 23/10 Evaluering sosial handlingsplan

Sosial handlingsplan, den delen som handler om årshjul med trivselstiltak, ble gjennomgått for evaluering og innspill til neste års plan. Representantene hadde alle inntrykk av at skolemiljøet er preget av god stemning. Det har vært minimalt med hærverk siden før jul, og dette er gledelig siden det var et mål for å kunne sette av penger til skidag for hele skolen.

Kommentarer til punktene i årshjulet:

Faste ordninger: Trinnfrokoster er bra. Merkedager markeres – de som er oppført er kun ment som eksempler, kanskje byttes ut? Aktive og synlige voksne i friminutt – mer aktivitet er ønskelig. (På 8. og 9. trinn forsvinner baller støtt og stadig, på 10. trinn er de knapt i bruk. Annet utstyr aktuelt?)

August: Skole-hjem-samtalen på 8. trinn «Dette er meg» er bra.

September: Informasjon til foreldre – det kan være vanskelig å se all informasjon i miljørommet pga kvaliteten på projektoren.

Elevkveld i FAUs regi sammen med elevrådet utgikk, men miljøteamet har arrangert. Det har flere år vist seg vanskelig å få gjennomført foreldrenes elevkveld. Det kom innspill om samarbeid foreldre og miljøteam om dette. Det kom også forslag om å ta opp noe rundt et felles tema for elever og foreldre, på linje med det som har vært om rus, men med et annet tema.

Hele høsten: Sosial samling for klassen 1-2 stk, ansvar foreldrene. Det varierer i hvor stor grad dette har blitt gjennomført. Det ble foreslått å lage ei «smørbrødsliste» med forslag. Å arrangere konkurranser er ofte populært.

I løpet av våren: Samarbeid med forebyggende politi – foreldremøte «Delbart» (8. trinn), rusforebygging (9. trinn). Sosiallærer har ansvar for dette. Hva som er mulig avhenger av hva forebyggende avdeling tilbyr det aktuelle året.

Mars: Det ble ikke turnering for alle klassene i mars (ved elevrådet), men det er mulig at det i stedet blir en ekstra før sommeren. 9. trinn har hatt flere turneringer for trinnet.

Holdningsuke: Etter klassetrivselundersøkelsen i mars ble det bestemt at temaet er språkbruk, holdningsuka har ikke vært ennå.

April: Mattedag, det skal stå «regnedag». Dagen ble gjennomført med suksess. Et show for alle blir senere denne uka, fredag 28. april. For første gang stod bokdag i årshjulet, men den ble ikke markert .

Mai: 17. mai – foreldre på 8. trinn har ansvar og de har kontroll. Kokkekamp for 9. trinn er planlagt 2. juni.

Mai – juni: Det er årlige aktiviteter på 8. og 9. trinn når 10. trinn har eksamen. (Sykkelrebus, byrebus, sjøvett, strandryddedag, mesternes-mester-type-ting.) De bør legges inn i årshjulet.

Miljøteamet har arrangert 3 elevkvelder, det bør inn i årshjulet.

Skolemiljøutvalget har ved en tidligere anledning kommentert at det er mange flotte aktiviteter gjennom året.

V 23/11 Orienteringssaker

Ingen saker.

V 23/12 Eventuelt

Dette blir vårens siste ordinære møte.

Med hilsen

Marit Faanes
Rektor/leder

Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift

